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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

GRADONACELNIK

KLASA: 406-01/17-01/75
URBROI: 2196/01-02-17-17
Vukovar, 06. studenoga 2017.

Temeljem Clanka 47. stavak 3. tocka 6. Statuta Grada Vukovara ("Sluzbeni vjesnik"
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 1 7/15) i ¢lanka 12. Pravilnika o jednostavnoj
nabavi ("Sluzbeni vjesnik" Grada Vukovara br. 8/17), Gradonacelnik Grada Vukovara donosi

ODLUKU O ODABIRU

L
Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave usluge: PromidZzba i
vidljivost projekta izgradnje Gradske trznice u naselju Olajnica u Vukovaru, koji se vodi pod
evidencijskim brojem BN-7/17-86, odabire se ponuda trgovackog drustva STUDIO
REDIZAJN d.o.0., Prevoj 73, 10 000 Zagreb, OIB: 77265457917, po cijeni od 58.400,00 kn
bez PDV-a, odnosno po cijeni od 73.000,00 kn s PDV-om.

IL.
Ponuda trgovackog drustva STUDIO REDIZAIJN d.o.o0., Prevoj 73, 10 000 Zagreb,
OIB: 77265457917 odabrana je kao najpovoljnija jer ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete
iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir ponude, ponuda s najnizom
cijenom.

IIL.
Po dostavi ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopit ¢e se ugovor o nabavi.

Iv.

Ova Odluka s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ¢e se bez
odgode svim ponuditeljima objavom na web stranici Grada  Vukovara
http://www.vukovar.hr/e-usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava.

Istekom dana objave dostava odluke se smatra izvrSenom.

ObrazloZzenje

Odlukom Gradonacelnika KLASA: 406-01/17-01/75 URBROJ: 2196/01-02-17-3 od
20. listopada 2017. godine, Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1, Vukovar, kao javni
naruditelj pokrenuo je postupak jednostavne nabave za usluge: Promidzba i vidljivost projekta
izgradnje Gradske trznice u naselju Olajnica u Vukovaru, koji se vodi pod evidencijskim
brojem BN-7/17-86.

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
Tel. (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr
IBAN HR75 2500 0091 8518 0000 5 Addiko Bank d.d.



Poziv za dostavu ponuda objavljen je na web stranici Grada Vukovara 20. listopada
2017. godine.

Procijenjena vrijednost nabave je 73.000,00 kuna bez PDV-a.

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljeno je $est (6) ponude sljede¢ih ponuditelja:

1. ILI NET d.o.0., Gruska 4, Zagreb s cijenom ponude 71.870,00 kuna bez PDV-a,
odnosno 89.837,50 kuna s PDV-om.

2. Grafi¢ki obrt ART, vl. Tatjana Luki¢, J.J. Strossmayera 21, Vukovar s cijenom
ponude 68.900,00 kuna bez PDV-a, odnosno 86.125,00 kuna s PDV-om.

3. FERVENS d.o.0., Ulica grada Vukovara 21, Zagreb s cijenom ponude 79.400,00
kuna bez PDV-a, odnosno 99.250,00 kuna s PDV-om.

4. STUDIO REDIZAJN d.o.0., Prevoj 73, Zagreb s cijenom ponude 58.400,00 kuna
bez PDV-a, odnosno 73.000,00 kuna s PDV-om.

5. KONCERT d.o.0., Cara Hadrijana 13, Osijek s cijenom ponude 71.830,00 kuna bez
PDV-a, odnosno 89.787,50 kuna s PDV-om.

6. Graficki obrt BOROVO GRAF, vl. Branislav Hegedus, Hrvatske nezavisnosti 58,
Vukovar s cijenom ponude 59.210,00 kuna bez PDV-a, odnosno 74.012,50 kuna s PDV-om.

Ovladteni predstavnici narucitelja izvrsili su pregled i ocjenu ponuda sukladno
uvjetima iz dokumentacije za predmetnu nabavu o ¢emu je sastavljen Zapisnik KLASA: 406-
01/17-01/75 URBROJ: 2196/01-4-17-16 od 03. studenoga 2017. godine.

Ponuda ponuditelja FERVENS d.o.0., Ulica grada Vukovara 21, Zagreb iskljucena je
jer ponuditelj nije dostavio potvrdu Porezne uprave o stanju duga odnosno nije dokazao
nepostojanje razloga iskljuéenja iz tocke 3 dokumentacije za nabavu i odbijena jer ponuditelj
nije dostavio izvod iz Sudskog registra odnosno nije dokazao sposobnost iz tocke 4.
dokumentacije za nabavu.

Ponuda ponuditelja KONCERT d.o.0., Cara Hadrijana 13, Osijek isklju€ena je jer
ponuditelj nije dostavio potvrdu Porezne uprave o stanju duga odnosno nije dokazao
nepostojanje razloga iskljucenja iz tocke 3 dokumentacije za nabavu.

U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da ponuda trgovackog drustva
STUDIO REDIZAJN d.o.0., Prevoj 73, 10 000 Zagreb, OIB: 77265457917 u potpunosti
zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir ponude, ponuda
s najnizom cijenom.

Slijedom iznijetog, odlugeno je kao u izreci.
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2. Pismohrana, ovdje




Grad Vukovar
Dr.Franje Tudmana 1, Vukovar 32000
OIB: 50041264710

KLASA: 406-01/17-01/75
URBROI: 2196/01-4-17-16

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjediSte naruditelja:
Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1, 32000 Vukovar

2. Predmet nabave:
Promidzba i vidljivost projekta izgradnje Gradske trznice u naselju Olajnica u Vukovaru

3. Evidencijski broj jednostavne nabave:
Evidencijski broj: BN-7/17-86

4. Procijenjena vrijednost nabave:
73.000,00 kn

5. Broj i datum objave poziva za dostavu ponuda na web stranici Grada Vukovara:
KLASA: 406-01/17-01/75, URBROIJ: 2196/01-4-17-5 od 20. listopada 2017

6. Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda:
31. listopada 2017. godine

7. Naziv i sjediSte svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. ILINET d.o.0., Gruska 4, Zagreb, ponuda zaprimljena 27.10.2017. u 09:12 sati - u roku;

- cijena ponude progitana na javnom otvaranju ponuda 71.870,00 kuna bez PDV-a, odnosno 89.837,50 kuna s
PDV-om. ‘

2. Graficki obrt ART, vl. Tatjana Luki¢, J.J. Strossmayera 21, Vukovar, ponuda zaprimljena 27.10.2017. u 13:16
sati - u roku;

-cijena ponude procitana na javnom otvaranju ponuda 68.900,00 kuna bez PDV-a, odnosno 86.125,00 kuna s
PDV-om.

3. FERVENS d.o0.0., Ulica grada Vukovara 21, Zagreb, ponuda zaprimljena 30.10.2017. u 08:18 sati - u roku;

- cijena ponude proditana na javnom otvaranju ponuda 71.870,00 kuna bez PDV-a, odnosno 89.837,50 kuna s
PDV-om.

4. STUDIO REDIZAJN d.o.0., Prevoj 73, Zagreb, ponuda zaprimljena 30.10.2017. u 09:03 sati - u roku;

- cijena ponude proditana na javnom otvaranju ponuda 58.400,00 kuna bez PDV-a, odnosno 73.000,00 kuna s
PDV-om.

5. KONCERT d.o0.0., Cara Hadrijana 13, Osijek, ponuda zaprimljena 30.10.2017. u 09:39 sati - u roku;

- cijena ponude proditana na javnom otvaranju ponuda 71.830,00 kuna bez PDV-a, odnosno 89.787,50 kuna s
PDV-om.

6. Graficki obrt BOROVO GRAF, vl. Branislav Hegedu$, Hrvatske nezavisnosti 58, Vukovar, ponuda
zaprimljena 30.10.2017. u 09:44 sati - u roku;

- cijena ponude proditana na javnom otvaranju ponuda 59.210,00 kuna bez PDV-a, odnosno 74.012,50 kuna s
PDV-om.



8. Analiticki prikaz ponuda u skladu s uvjetima iz dokumentacije za nabavu (DZN):

REDNI BROJ PONUDE: 1. 2. 3. 4. 5 6.
Graficki obrt
Graficki obrt ART, STUDIO
PONUDITELLJ: ILI NET d.o.0., Sl Takiana Lalic) FERVENS d.o.0., REDIZAJN d.o.., -AOZOHWA. d.o.0., WOWO<O GRAF, w_.
Zagreb Zagreb Osijek Branislav Hegedus,
Vukovar Zagreb
Vukovar
B S ade 2017-00625 111-17 2017-00928 R-006-17 1 296/2017
) p 26.10.2017. 27.10.2017. 27.10.2017. 27.10.2017. 26.10.2017. 26.10.2017.
RACUNSKA ISPRAVNOST PONUDE
Cijena ponude bez PDV-a prije ratunske provjere 71.870,00 kn 68.900,00 kn 71.870,00 kn 58.400,00 kn 71.830,00 kn 59.210,00 kn
Hiupna ejeiia Ezca_w%ww%-oé prijecradunsie 89.837,50 kn 86.125,00 kn 89.837,50 kn 73.000,00 kn 89.787,50 kn 74.012,50 kn
Cijena ponude bez PDV-a nakon radunske provjere 71.870,00 kn 68.900,00 kn 79.400,00 kn 58.400,00 kn 71.830,00 kn 59.210,00 kn
Ukupna cijena uoén_wm ,mwu-oav HakoG TOMTSkS 89.837,50 kn 86.125,00 kn 99.250,00 kn 73.000,00 kn 89.787,50 kn 74.012,50 kn
Da-ratunska pogreska
Prihvacanje ispravka racunske pogreske Nije primjenjivo Nije primjenjivo Da Nije primjenjivo nije utjecala na cijenu Nije primjenjivo

ponude

RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

Placene dospjele porezne obveze i obveze za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu Potvrda Porezne Potvrda Porezne Potvrda Porezne Potvrda Porezne
prema posebnom zakonu placanje tih obveza nije | uprave od 26.10.2017. | uprave od 27.10.2017. Nije dostavljeno uprave od 25.10.2017. Nije dostavljeno uprave od 26.10.2017.
dopusteno ili je odobrena odgoda pladanja —u skladu s DZN —u skladu s DZN —u skladu s DZN — u skladu s DZN
(primjerice u postupku predste€ajne nagodbe).
OBLIK, SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE
(Da/Ne)
Propisno uvezana Da Da Da Da Da Da
Propisno oznadene stranice Da Da Da Da Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da Da Da Da Da
Jezik ponude: Hrvatski Da Da Da Da Da Da
Valuta:kuna Da Da Da Da Da Da
Popunjeni ponudbeni list Da Da Da Da Da Da
Popunjen ponudbeni troSkovnik Da Da Da Da Da Da
Cjelovita ponuda Da Da Da Da Da Da




SPOSOBNOST PONUDITELJA

[zvadak m.N m:am_ﬂomu ow::wmd qux.ogom( ili n__.:mwm ~N<mmwwmﬂwwmmwom ~N<mwMMLM%%M_.Bom i ; _N<mwwwm“ﬂwwmm§m _wﬁﬁmw iz Sudskog ~m<mmwwwwﬂw_wmmwom
M i o aatan, S¢ vodi u drzavi SnICt | 56102017.u skladu | 27.10.2017-uskladu | NI 90N 55 109017y ggaay | OB 00 27102007 | 55 10 5617,y st s
) ) s DZN s DZN s DZN DZN
ANALIZA PONUDA VEZANO uz
ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVE I TEHNICKIH
SPECIFIKACIJA (Da/Ne)
Ispunjenje zahtjeva vezanih za opis predmeta nabave
i tehnicke specifikacije-uredno ispunjen trogkovnik. Do . ba Da oa ik
OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE
(Da/Ne)
Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka Da B Da P D Da

za dostavu ponuda




9. Naziv i sjediite ponuditelja &ije ponude se isklju¢uju ili odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene
ponuda te obrazloZenje razloga

Ponuda ponuditelja FERVENS d.o.0., Ulica grada Vukovara 21, Zagreb iskljucuje se jer ponuditelj nije dostavio
potvrdu Porezne uprave o stanju duga odnosno nije dokazao nepostojanje razloga isklju€enja iz totke 3
dokumentacije za nabavu, a odbija se jer ponuditelj nije dostavio izvod iz Sudskog registra odnosno nije
dokazao sposobnost iz to¢ke 4. dokumentacije za nabavu.

Ponuda ponuditelja KONCERT d.o.0., Cara Hadrijana 13, Osijek iskljucuje se jer ponuditelj nije dostavio
potvrdu Porezne uprave o stanju duga odnosno nije dokazao nepostojanje razloga iskljuCenja iz tocke 3
dokumentacije za nabavu.

Napomena: Naruéitelj nije traZio pojasnjenje i upotpunjavanje ponuda jer iskljuéenje i odbijanje nije od utjecaja
na odabir najpovoljnije ponude. Obzirom na kriterij za odabir-najniZzu cijenu ponude ne bi mogle biti odabrane
kao najpovoljnije.

10. Kriterij za odabir:
NajniZa cijena.

11. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

Rbid' Ponuditelj Cijena bez PDV-a Cijena s PDV-om
1. STUDIO REDIZAJN d.o.0., Zagreb 58.400,00 kn 73.000,00 kn
7 Grafickliobrt BOROYO GRAF, vl. 59.210,00 kn 74.012,50 kn

Branislav Hegedus§, Vukovar
3 Graficki obrt ART, vl. Tatjana Luki¢, 68.900,00 kn 86.125,00 kn
Vukovar
4. ILI NET d.o.0., Zagreb 71.870,00 kn 89.837,50 kn

12. Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvoditelju.
Nije primjenjivo.

13. Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor.

Nije primjenjivo.

14. Prijedlog odgovornoj osobi naruéitelja za donoSenje odluke o odabiru ili odluke o poniStenju, s
obrazloZenjem

Predlaze se gradonadelniku Grada Vukovara, da u predmetnom postupku jednostavne nabave, donese odluku o
odabiru ponude trgovatkog drustva STUDIO REDIZAJIN d.o0.0., Prevoj 73, 10 000 Zagreb, OIB: 77265457917,
kao najpovoljnije, po cijeni od 58.400,00 kn bez PDV-a, odnosno po cijeni od 73.000,00 kn s PDV-om jer
ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir ponude,
ponuda s najniZom cijenom.

15. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda
03. studenoga 2017. godine

16. Ime, preznme i potpis osoba koje su izvrsile pregled i ocjenu ponuda
Pregled i ocjenu ponuda izvr§ili su ovlasteni predstavnici naruditelja Domagoj Centner i Vlasta Sibali¢

Potpisi: A/
1. Domagoj Centner, dipl.iur. ( g
—
2. Vlasta éiba]ié,univ.spec.oec. ‘/2“9 X/

Popis priloga uz zapisnik:

1.Zahtjev za ispravak ratunske pogreske Fervens d.o.o. od 02.11.2017. godine
2.Zahtjev za ispravak radunske pogreske Koncert d.o.0. od 02.11.2017.godine
3 Prihvat ispravka racunske pogreske Koncert d.o.0. od 02.11.2017. godine

4 Prihvat ispravka raCunske pogreske Fervens d.o.o. od 03.11.2017. godine
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GHAD VUKOVAR y
02, 4L/ A

PRIMLJENO: ........
domagoj.centner@vukovar.hr

Salje: "Fervens d.o.0." <info@fervens.hr>
Datum: 3. studenog 2017. 10:54
Prima: <domagoj.centner@vukovar.hr>

Predmet: Re: Zahtjev za ispravak ratunske pogredke-Promidzba i vidljivost projekta izgradnje gradske trznice
Vukovar; BN-7/17-86

Postovani,

Shodno Vasem mailu prihva¢éamo Vasu korekciju racunarske pogreske u poslanoj
dokumentaciji.

S postovanjem,
Dario Pavisa

On 02/11/17 10:32, domagoj.centner@vukovar.hr wrote:

Postovani,

tijekom pregleda ponuda u predmetnom postupku jednostavne nabave Naruéitelj je
sukladno tocki 5.3. dokumentacije za nabavu provjerio racunsku ispravnost ponuda te su u
va$oj ponudi utvrdene racunske pogreske.

U to€ki 15. troskovnika "Majice bijele boje od 100% pamuka vece gramature
(najmanje 200 grama) s otisnutim logom trznice.Po 100 komada veli€ine L 1 XL" kao
umnozak jedini¢ne cijene i koli¢ine umjesto 14.000,00 kn upisan je iznos 13.500,00 kn.

Takoder, ukupan zbir troskovnickih stavki, odnosno cijena ponude iznosi 79.400,00
kn bez PDV-a, a ne 71.870,00 kn bez PDV-a iz ¢ega slijedi da je u ponudbenom listu pod
Cijena ponude: umjesto

1 Cijena ponude bez PDV-a 79.400,00 kn

2 Porez na dodanu vrijednost (25%) 19.850,00 kn

3 Ukupna cijena ponude (s PDV-om) 99.250,00 kn
upisano

1 Cijena ponude bez PDV-a 71.870.00 kn

2 Porez na dodanu vrijednost (25%) 17.967,50 kn

3 Ukupna cijena ponude s PDV-om 89.837,50 kn

Narucitelj je ispravio pogre$ke u troskovniku i u ponudbenom listu, a nakon ispravka
proizasla je nova cijena vase ponude od 79.400,00 kn bez PDV-a, odnosno 99.250,00 kn s
PDV-om.

Temeljem tocke 5.3 dokumentacije za nabavu Naruditelj trazi prihvat ispravka rafunske
pogreske u roku ne duljem od 2 dana primitka zahtjeva, na e- poStu:
domagoj.centner@vukovar.hr.

Napomena: Molimo da potvrdu o primitku ovog dopisa dostavite na e- poStu:
domagoj.centner@vukovar.hr

Original zahtjeva je u privitku maila

3.11.2017
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S postovanjem,

Domagoj Centner,dipl.iur.
Voditelj odsjeka za nabavu
Upravni odjel za financije i nabavu
Grad Vukovar

Dr. F. Tudmana 1

32000 Vukovar

+385 32 456 597

3:11.2017,
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GRAD VUKOVAR
7.1/ 2048 /AU D
PRIMLJENO: ﬁ”//@/

domagoj.centner@vukovar.hr

Salje: "Koncert.hr - Domagoj Juki¢" <domagoj@koncert.hr>
Datum: 2. studenog 2017. 14:02
Prima: <domagoj.centner@vukovar.hr>

Predmet: Re: Zahtjev za ispravak radunske pogreike-Promidzba i vidljivost projekta izgradnje gradske trZnice
Vukovar; BN-7/17-86

Postovani, prihvacam ispravak ra¢unske pogreske u natjecajnoj dokumentaciji.

S poStovanjem,
Domagoj Jukié

Koncert d.o.o.
tel: +38591 506 48 44
fax: +38531531118

mail: domagoj@koncert.hr
web: www.koncert.hr

Dana 2. stu 2017. 11:03 osoba <domagoj.centner@yvukovar.hr> napisala je:

Postovani,

tijekom pregleda ponuda u predmetnom postupku jednostavne nabave Narucitelj je sukladno tocki 5.3.

- dokumentacije za nabavu provjerio raSunsku ispravnost ponuda te je u vasoj ponudi utvrdena racunska

pogredka.

U tocki 13. troskovnika "Kemijske olovke zelene boje, plave tinte s otisnutim logom trznice" kao umnozak
jediniéne cijene od 6,5 kn i koli¢ine od 100 komada umjesto 650 kn upisan je iznos 6.500,00 kn.

Navedena raGunska pogreska nije utjecala na ukupan zbir troskovnickih stavki, odnosno na cijenu

- ponude koja i dalje iznosi 71.830,00 kn bez PDV-a, odnosno 89.787,50 kn s PDV-om.

Narugitelj je ispravio pogre$ku u troskovniku te temeljem tocke 5.3 dokumentacije za nabavu traZi

~ prihvat ispravka radunske pogreske u roku ne duljem od 2 dana primitka zahtjeva, na_e- postu:

domagoj.centner@vukovar.hr.

Napomena: Molimo da potvrdu o primitku  ovog dopisa dostavite mna e- poStu:
domagoj.centner@vukovar.hr

Original zahtjeva je u privitku maila

S postovanjem,

Domagoj Centner,dipl.iur.

| Voditelj odsjeka za nabavu

© Upravni odjel za financije i nabavu
' Grad Vukovar

i Dr. F. Tudmana I

32000 Vukovar
+385 32 _456 597

2,11.201 %

o)



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za financije i nabavu

KLASA: 406-01/17-01/75
URBROIJ: 2196/01-4-17-13
Vukovar, 02. studenoga 2017. godine
KONCERT d.o.o.
Cara Hadrijana 31
31000 Osijek

Predmet: Promidzba i vidljivost projekta izgradnje gradske trznice u naselju Olajnica u
Vukovar; evidencijski broj jednostavne nabave BN-7/17-86
- prihvat ispravka racunske pogreske, trazi se

Postovani,

tijekom pregleda ponuda u predmetnom postupku jednostavne nabave Narugitelj je sukladno
tocki 5.3. dokumentacije za nabavu provjerio racunsku ispravnost ponuda te je u va3oj ponudi
utvrdena racunska pogreska.

U tocki 13. troSkovnika "Kemijske olovke zelene boje, plave tinte s otisnutim logom trZnice"
kao umnozak jedini¢ne cijene od 6,5 kn i koli¢ine od 100 komada umjesto 650 kn upisan je iznos
6.500,00 kn.

Navedena racunska pogreska nije utjecala na ukupan zbir troskovnickih stavki, odnosno na
cijenu ponude koja i dalje iznosi 71.830,00 kn bez PDV-a, odnosno 89.787,50 kn s PDV-om.

Narucitelj je ispravio pogreéklj u troSkovniku te temeljem tocke 5.3 dokumentacije za nabavu
traZi prihvat ispravka racunske pogreske u roku ne duljem od 2 dana primitka zahtjeva, na e- postu:
domagoj.centner@vukovar.hr.

Napomena: Molimo da potvrdu dostavite na e- postu:

domagoj.centner(@vukovar.hr

Dostaviti:
12 Naslovu (e - posta: koncert@koncert.hr)
2. Pismohrana (ovdje)

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana I, p.p. 85
Tel. (032) 456-551, Fax: (032) 456-552, e-mail: financije@vukovar.hr, www.vukovar.hr




REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za financije i nabavu

KLASA: 406-01/17-01/75
URBROJ: 2196/01-4-17-12
Vukovar, 02. studenoga 2017. godine
FERVENS d.o.0.
Paruzevinska cesta 133
10 362 Kasina (Zagreb)

Predmet: PromidZzba i vidljivost projekta izgradnje gradske trZnice u naselju Olajnica u
Vukovar; evidencijski broj jednostavne nabave BN-7/17-86
- prihvat ispravka raunske pogreske, trazi se

Postovani,

tijekom pregleda ponuda u predmetnom postupku jednostavne nabave Narugitelj je sukladno
tocki 5.3. dokumentacije za nabavu provjerio raunsku ispravnost ponuda te su u vaSoj ponudi
utvrdene raunske pogreske.

U tocki 15. troSkovnika "Majice bijele boje od 100% pamuka vece gramature (najmanje 200
grama) s otisnutim logom trznice.Po 100 komada veli¢ine L i XL" kao umnozak jedini¢ne cijene i
koli¢ine umjesto 14.000,00 kn upisan je iznos 13.500,00 kn.

Takoder, ukupan zbir troskovnickih stavki, odnosno cijena ponude iznosi 79.400,00 kn bez
PDV-a, a ne 71.870,00 kn bez PDV-a iz ¢ega slijedi da je u ponudbenom listu pod Cijena ponude:

umjesto
1 Cijena ponude bez PDV-a 79.400,00 kn
2 Porez na dodanu vrijednost (25%) 19.850,00 kn
3 Ukupna cijena ponude (s PDV-om) 99.250,00 kn
upisano
1 Cijena ponude bez PDV-a 71.870.00 kn
2 Porez na dodanu vrijednost (25%) 17.967,50 kn
3 Ukupna cijena ponude s PDV-om 89.837,50 kn

Narucitelj je ispravio pogreske u troskovniku i u ponudbenom listu, a nakon ispravka proizasla je
nova cijena vase ponude od 79.400,00 kn bez PDV-a, odnosno 99.250,00 kn s PDV-om.

Temeljem tocke 5.3 dokumentacije za nabavu Naruditelj trazi prihvat ispravka racunske
pogreske u roku ne duljem od 2 dana primitka zahtjeva, na e- postu: domagoj.centner@vukovar.hr.

Napomena: Molimo da potvrdu
domagoj.centner@vukovar.hr

Dostaviti:
(1/Naslovu (e - podta: info@fervens.hr)
2. Pismohrana (ovdje)

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
Tel. (032) 456-551, Fax: (032) 456-552, e-mail: financije@vukovar.hr, www.vukovar.hr .



